[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2003 г.  №   618

г. Цимлянск

О присвоении почтовых адресов

     В целях упорядочения жилой застройки, государственных и частных предприятий Цимлянского района, и руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 28.08.1995 г. № 154

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить, объектам недвижимости, расположенным на территории Новоцимлянского сельсовета, почтовые адреса:

Сыродельный завод – ст. Новоцимлянская, ул. Степная, № 37.

Закусочная «Аксинья» – ст. Новоцимлянская, ул. Кооперативная, № 17.

Колбасный цех – ст. Новоцимлянская, ул. Степная, № 39.

Магазин продукты – хозяйственные товары  – ст. Новоцимлянская, ул. Мира, № 37.

2. МП БТИ внести соответствующие изменения в техническую документацию.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства Цимлянского района.

Глава администрации района                                                    М.Б. Гайчук
Постановление вносит

отдел архитектуры и градостроительства района